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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

2 - zondag 14 december 2025 14-12-2025 - 14:00

Programmanr. 201 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Zvo 1 ZV Overbetuwe 2:39.21 ___________
Berber McCarthy 16, Tygo Spaan 14, Melissa ter Horst 14, Luca Leerentveld 13

3 Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:30.25 ___________
Jared van de Ven 15, Mirthe Heerspink 14, Fabian Bruil 16, Robin van Beek 16

4 Olympia 2 Olympia 2:36.34 ___________
Zoë de Vaal 13, Gerco van Dijk 15, Retief van Gasteren 15, Amber Burgmans 14

Serie 2 van 2

1 De Rijn 1 De Rijn 2:19.90 ___________
Johan Krakou 34, Sytze Andrea 15, Cecilia van Dam 20, Isabelle Meeuwenberg 13

2 Olympia 1 Olympia 2:16.44 ___________
Jelmer Kruijt 16, Elise van der Wielen 18, Max van Gasteren 17, Inke Versluis 17

3 De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:11.51 ___________
Dana Eelderink 17, Ryan Bleumink 19, Jorim Hebbink 21, Froukje van Leeuwen 16

4 ZV De Meer 1 ZV De Meer 2:12.66 ___________
Ruben Zirkzee 16, Chantal van der Horst 31, Richard van der Horst 28, Danique van de Werken 18

5 Dwk 1 Dwk 2:18.04 ___________
Yanou Vaessen 19, Bas van Daatselaar 18, Dries Mostert 21, Milouck Frunt 16

Programmanr. 202 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Delilah de Mandt Aquapoldro 1:58.63 201302164 ___________
3 Eloise Kwakkel Rzc 1:42.30 200900630 ___________
4 Vera Donselaar Rzc 1:42.76 200900116 ___________

Serie 2 van 7

2 Laura ter Stege CWW Swimteam 1:25.11 199602364 ___________
3 Sabine Uytdewilligen ENC Arnhem 1:22.85 200502654 ___________
4 Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 1:24.43 200501626 ___________
5 Berber McCarthy ZV Overbetuwe 1:39.44 200901466 ___________

Serie 3 van 7, Onder 14

1 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:49.64 201400746 ___________
2 Lola van den Dam De Vrije Slag 1:49.42 201300098 ___________
3 Nina van Riessen Aquapoldro 1:47.51 201401116 ___________
4 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 1:49.12 201401894 ___________
5 Aicha Hamdi Batavia Swim 1:49.52 201400134 ___________
6 Juliet Donker Ndd 1:55.56 201400374 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 202, Dames, 100m vlinderslag

Serie 4 van 7, Onder 16

1 Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 1:39.69 201002396 ___________
2 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 1:31.34 201102130 ___________
3 Maite Opgenoort CWW Swimteam 1:29.21 201001464 ___________
4 Kensi de Lange ZV De Meer 1:30.64 201100276 ___________
5 Megan Stalenhoef TZC Vahalis 1:33.15 201002606 ___________
6 Jasmijn van Hal Dwv 1:46.39 201103618 ___________

Serie 5 van 7, Onder 18

1 Ilse Krabben Livo 1:25.39 200902304 ___________
2 Evelyne Nas Ndd 1:23.22 200902066 ___________
3 Juno Nijhuis Rzc 1:20.48 200900294 ___________
4 Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 1:20.84 200902086 ___________
5 Sophie Schuirink Livo 1:24.88 200802450 ___________
6 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:35.00 200901646 ___________

Serie 6 van 7, Onder 20

1 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 2:06.11 200605288 S14 ___________
2 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 1:37.94 200703828 ___________
3 Elise van der Wielen Olympia 1:21.54 200700346 ___________
4 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:31.84 200604982 ___________
5 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 1:46.04 200703996 ___________
6 Sara Leemhuis De Berkelduikers 2:00.83 201400952 ___________

Serie 7 van 7, 20 en ouder

1 Cecilia van Dam De Rijn 1:21.26 200502110 ___________
2 Ashley Otse Aquapoldro 1:19.60 200502092 ___________
3 Chantal van der Horst ZV De Meer 1:17.74 199400616 ___________
4 Meno van Hooff TZC Vahalis 1:18.36 199702662 ___________
5 Kiara Roes Ndd 1:21.23 200505508 ___________
6 Azra Guler Ndd 1:21.83 200503054 ___________

Programmanr. 203 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

1 Chris Boshoff Dwk 59.83 201401533 ___________
2 Dion Post Livo 53.54 201302065 ___________
3 Julian Brouwer De IJsselmeeuwen 49.43 201301573 ___________
4 Mats ter Horst ZV Overbetuwe 53.16 201302725 ___________
5 Sina Esmat Aquapoldro 55.00 201400163 ___________

Serie 2 van 8

1 Jens Blankespoor De Vrije Slag 48.35 201300079 ___________
2 Mikai ten Haaff Livo 41.68 201001365 ___________
3 Thijs de Boer Z&PC Hatto-Heim 40.88 201102701 ___________
4 Niels van Gerrevink Aquapoldro 41.61 200804163 ___________
5 Stan Roerdink Livo 44.21 201001811 ___________
6 Tino Groothuys CWW Swimteam 48.84 201102833 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 203, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 8

1 Michaël Banse De Vrije Slag 35.21 200903751 ___________
2 Tycho Jurjens De Berkelduikers 32.70 200101341 ___________
3 Richard van der Horst ZV De Meer 31.60 199700179 ___________
4 Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 32.22 200101659 ___________
5 Marvin Kok SG Octopus - ZVV 33.46 198701787 ___________
6 Daan Kroeze Z&PC Hatto-Heim 40.23 201102351 ___________

Serie 4 van 8, Onder 14

1 Moreno Broenink Batavia Swim 46.26 201300941 ___________
2 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 44.55 201200299 ___________
3 Stefan Boogaard Batavia Swim 43.94 201400083 ___________
4 Taha Al Mardini De Vrije Slag 44.37 201300755 ___________
5 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 44.66 201401069 ___________
6 Maurits Nagelvoort Dwk 47.34 201200519 ___________

Serie 5 van 8, Onder 16

1 Rinze Roufs TZC Vahalis 36.32 201003275 ___________
2 Manuel Meijers De Rijn 34.82 201002289 ___________
3 Giao Bao Pham De Vrije Slag 34.29 201001095 ___________
4 Retief van Gasteren Olympia 34.61 201000067 ___________
5 Sytze Andrea De Rijn 35.82 201000261 ___________
6 Morris Opgenoort CWW Swimteam 36.36 201001143 ___________

Serie 6 van 8, Onder 18

1 Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 34.31 200903497 ___________
2 Ruben Zirkzee ZV De Meer 32.80 200900571 ___________
3 Max van Gasteren Olympia 32.55 200800005 ___________
4 Fabian Bruil Aquapoldro 32.80 200900533 ___________
5 Brian Blankespoor De Vrije Slag 33.89 200801133 ___________
6 Tom Helmink Ndd 35.13 200804093 ___________

Serie 7 van 8, Onder 20

1 Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 37.45 200800153 ___________
2 Machiel de Gier De Vrije Slag 35.50 200704037 ___________
3 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 31.23 200700599 ___________
4 Bas van Daatselaar Dwk 32.58 200701491 ___________
5 Timon Wierper De Vrije Slag 35.86 200801573 ___________
6 Philipp Schindler ENC Arnhem 38.50 200801865 ___________

Serie 8 van 8, 20 en ouder

1 Gerrit Rochat Rzc 30.60 200500393 ___________
2 Jorim Hebbink De Berkelduikers 28.69 200401957 ___________
3 Joost Brugmans Rzc 28.38 200500391 ___________
4 Cassian Janssen Rzc 28.55 200500331 ___________
5 Dries Mostert Dwk 28.79 200400995 ___________
6 Phi Pham De Vrije Slag 30.76 200400899 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 204 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13

2 Lise Ringers Aquapoldro 57.11 201402528 ___________
3 Juliet de Goeij De Berkelduikers 54.33 201402032 ___________
4 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 56.84 200605288 S14 ___________

Serie 2 van 13

2 Elisheva Sattoe Dwk 50.07 201303054 ___________
3 Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 49.17 201201130 ___________
4 Corien Horstman De IJsselmeeuwen 49.24 197800330 ___________
5 Maud Bakker De Berkelduikers 50.73 201400954 ___________

Serie 3 van 13

1 Yara Haverkamp De IJsselmeeuwen 47.55 201301650 ___________
2 Naomi Leensen Dwv 46.58 201203154 ___________
3 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 46.13 201401332 ___________
4 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 46.13 201401324 ___________
5 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 47.43 200703996 ___________
6 Sara Leemhuis De Berkelduikers 47.63 201400952 ___________

Serie 4 van 13

1 Zoë de Vaal Olympia 45.17 201200670 ___________
2 Djinthe Verweij TZC Vahalis 44.79 201200590 ___________
3 Suze de Jong De Vrije Slag 44.73 201201550 ___________
4 Keysha Kasima Batavia Swim 44.76 201101158 ___________
5 Evi Burgerhart Dwk 45.06 201400076 ___________
6 Cato van Deurzen SG Octopus - ZVV 45.58 201201132 ___________

Serie 5 van 13

1 Christa Horstman De IJsselmeeuwen 44.46 200900742 ___________
2 Juliet Donker Ndd 44.33 201400374 ___________
3 Vera Magendans De Vrije Slag 43.78 201300436 ___________
4 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 43.89 201301598 ___________
5 Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 44.41 201200354 ___________
6 Elize Horstman De IJsselmeeuwen 44.67 201200160 ___________

Serie 6 van 13

1 Kensi de Lange ZV De Meer 42.36 201100276 ___________
2 Lobke te Voortwis Dwv 41.76 201100932 ___________
3 Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 40.98 201001642 ___________
4 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 41.67 201001610 ___________
5 Sofie Besselink De Berkelduikers 41.84 201103120 ___________
6 Aicha Hamdi Batavia Swim 43.51 201400134 ___________

Serie 7 van 13

1 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 40.15 200901646 ___________
2 Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel 39.78 201100474 ___________
3 Vera Donselaar Rzc 39.50 200900116 ___________
4 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 39.75 200602040 ___________
5 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 40.02 200703828 ___________
6 Berber McCarthy ZV Overbetuwe 40.33 200901466 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 204, Dames, 50m rugslag

Serie 8 van 13

1 Eloise Kwakkel Rzc 39.24 200900630 ___________
2 Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 37.98 200501626 ___________
3 Evelyne Nas Ndd 37.33 200902066 ___________
4 Elin Das Ndd 37.71 200901036 ___________
5 Jet Rötter Livo 38.23 200803192 ___________
6 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 39.37 200802580 ___________

Serie 9 van 13, Onder 14

1 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 43.20 201200086 ___________
2 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 42.92 201400746 ___________
3 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 41.86 201301552 ___________
4 Lotte de Bruin Ndd 42.33 201202806 ___________
5 Madelief Theissen Groenlose Zwemvereniging 43.16 201300848 ___________
6 Nina van Riessen Aquapoldro 43.23 201401116 ___________

Serie 10 van 13, Onder 16

1 Meila Broenink Batavia Swim 39.21 201102332 ___________
2 Linn Frunt Dwk 38.93 201101420 ___________
3 Anne Starink ZV De Meer 38.06 201003994 ___________
4 Pleun Schouten De IJsselmeeuwen 38.43 201002106 ___________
5 Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 38.99 201002396 ___________
6 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 39.67 201102130 ___________

Serie 11 van 13, Onder 18

1 Robin van Beek Aquapoldro 36.79 200903518 ___________
2 Inke Versluis Olympia 35.88 200800218 ___________
3 Milouck Frunt Dwk 35.45 200901664 ___________
4 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 35.69 200901208 ___________
5 Dana Eelderink De Berkelduikers 36.22 200803086 ___________
6 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 36.99 200903718 ___________

Serie 12 van 13, Onder 20

1 Yanou Vaessen Dwk 37.53 200603666 ___________
2 Tess Wakker De Rijn 36.69 200700154 ___________
3 Rosalie Bressers Rzc 35.86 200703820 ___________
4 Danique van de Werken ZV De Meer 36.11 200701672 ___________
5 Elise van der Wielen Olympia 37.52 200700346 ___________
6 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 39.24 200604982 ___________

Serie 13 van 13, 20 en ouder

1 Sabine Uytdewilligen ENC Arnhem 36.29 200502654 ___________
2 Meno van Hooff TZC Vahalis 35.37 199702662 ___________
3 Ellen ter Stege ENC Arnhem 34.33 199900604 ___________
4 Cecilia van Dam De Rijn 35.04 200502110 ___________
5 Esther van Maastrigt Montferland 35.96 198802836 ___________
6 Jennifer Helmink Montferland 37.23 200502524 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 205 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 14:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

1 Dion Post Livo 1:50.81 201302065 ___________
2 Tygo Spaan ZV Overbetuwe 1:40.06 201100605 ___________
3 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 1:37.13 201401069 ___________
4 Taha Al Mardini De Vrije Slag 1:39.65 201300755 ___________
5 Julian Brouwer De IJsselmeeuwen 1:42.33 201301573 ___________
6 Mats ter Horst ZV Overbetuwe 1:52.44 201302725 ___________

Serie 2 van 6, Onder 14

1 Maurits Nagelvoort Dwk 1:35.31 201200519 ___________
2 Stefan Boogaard Batavia Swim 1:33.80 201400083 ___________
3 Moreno Broenink Batavia Swim 1:31.08 201300941 ___________
4 David van der Linden Rzc 1:32.82 201300067 ___________
5 Sina Esmat Aquapoldro 1:33.89 201400163 ___________
6 Luca Leerentveld ZV Overbetuwe 1:35.88 201200299 ___________

Serie 3 van 6, Onder 16

1 Giao Bao Pham De Vrije Slag 1:24.40 201001095 ___________
2 Manuel Meijers De Rijn 1:18.52 201002289 ___________
3 Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 1:17.73 201001361 ___________
4 Morris Opgenoort CWW Swimteam 1:17.91 201001143 ___________
5 Retief van Gasteren Olympia 1:19.77 201000067 ___________
6 Mikai ten Haaff Livo 1:25.41 201001365 ___________

Serie 4 van 6, Onder 18

1 Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 1:18.76 200800153 ___________
2 Michaël Banse De Vrije Slag 1:15.00 200903751 ___________
3 Ruben Zirkzee ZV De Meer 1:08.94 200900571 ___________
4 Jelmer Kruijt Olympia 1:12.51 200900525 ___________
5 Brian Blankespoor De Vrije Slag 1:15.17 200801133 ___________
6 Tom Helmink Ndd 1:25.31 200804093 ___________

Serie 5 van 6, Onder 20

1 Stan Roerdink Livo 1:34.73 201001811 ___________
2 Tino Groothuys CWW Swimteam 1:29.74 201102833 ___________
3 Machiel de Gier De Vrije Slag 1:14.43 200704037 ___________
4 Timon Wierper De Vrije Slag 1:25.34 200801573 ___________
5 Jared van de Ven Aquapoldro 1:33.87 201003813 ___________
6 Tim Regtering ENC Arnhem 1:36.64 201400289 ___________

Serie 6 van 6, 20 en ouder

1 Phi Pham De Vrije Slag 1:12.90 200400899 ___________
2 Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:10.51 200101341 ___________
3 Johan Krakou De Rijn 1:08.68 199101311 ___________
4 Vincent van Emous SG Octopus - ZVV 1:09.00 199802783 ___________
5 Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:12.67 200401957 ___________
6 Joost Brugmans Rzc 1:13.37 200500391 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 206 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

2 Juliet de Goeij De Berkelduikers 2:00.45 201402032 ___________
3 Emma Brunekreef Dwk 1:57.29 201402002 ___________
4 Sara Leemhuis De Berkelduikers 1:59.71 201400952 ___________

Serie 2 van 10

1 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:56.26 201400746 ___________
2 Lotte de Bruin Ndd 1:51.74 201202806 ___________
3 Lise Ringers Aquapoldro 1:51.13 201402528 ___________
4 Maud Bakker De Berkelduikers 1:51.44 201400954 ___________
5 Suze de Jong De Vrije Slag 1:54.27 201201550 ___________
6 Delilah de Mandt Aquapoldro 1:56.55 201302164 ___________

Serie 3 van 10

1 Lauren Bosch Z&PC Hatto-Heim 1:48.59 201302010 ___________
2 Christa Horstman De IJsselmeeuwen 1:47.33 200900742 ___________
3 Renske ten Oever Dwv 1:47.13 201302478 ___________
4 Elize Horstman De IJsselmeeuwen 1:47.22 201200160 ___________
5 Vera Donselaar Rzc 1:47.50 200900116 ___________
6 Juliet Donker Ndd 1:49.91 201400374 ___________

Serie 4 van 10

1 Hannah van der Burg Olympia 1:45.99 201300060 ___________
2 Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 1:44.86 201201130 ___________
3 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:41.71 200901646 ___________
4 Madelief Theissen Groenlose Zwemvereniging 1:43.43 201300848 ___________
5 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 1:45.71 201301598 ___________
6 Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 1:46.92 201200354 ___________

Serie 5 van 10

1 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 1:39.04 201001610 ___________
2 Kim Dorgelo ZV De Meer 1:38.70 201103904 ___________
3 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:32.87 200203352 ___________
4 Marit Brouwer Z&PC Hatto-Heim 1:35.11 200501626 ___________
5 Jasmijn van Hal Dwv 1:38.87 201103618 ___________
6 Cecilia van Dam De Rijn 1:39.12 200502110 ___________

Serie 6 van 10, Onder 14

1 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 1:42.94 201300236 ___________
2 Timi David Dwk 1:42.62 201300858 ___________
3 Naomi Leensen Dwv 1:41.06 201203154 ___________
4 Evi Burgerhart Dwk 1:42.36 201400076 ___________
5 Cato van Deurzen SG Octopus - ZVV 1:42.72 201201132 ___________
6 Nynke Roerdink Livo 1:43.23 201200428 ___________

Serie 7 van 10, Onder 16

1 Amber Burgmans Olympia 1:38.00 201100502 ___________
2 Liss Wakker De Rijn 1:35.62 201000140 ___________
3 Megan Stalenhoef TZC Vahalis 1:33.17 201002606 ___________
4 Sofie Besselink De Berkelduikers 1:35.20 201103120 ___________
5 Linn Frunt Dwk 1:37.11 201101420 ___________
6 Mirthe Heerspink Aquapoldro 1:38.70 201102664 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 206, Dames, 100m schoolslag

Serie 8 van 10, Onder 18

1 Sophie Schuirink Livo 1:33.18 200802450 ___________
2 Jet Rötter Livo 1:27.54 200803192 ___________
3 Robin van Beek Aquapoldro 1:26.81 200903518 ___________
4 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 1:27.30 200903718 ___________
5 Ilse Krabben Livo 1:30.54 200902304 ___________
6 Berber McCarthy ZV Overbetuwe 1:35.83 200901466 ___________

Serie 9 van 10, Onder 20

1 Rosalie Bressers Rzc 1:34.66 200703820 ___________
2 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 1:30.35 200602040 ___________
3 Elise van der Wielen Olympia 1:28.18 200700346 ___________
4 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 1:29.58 200702688 ___________
5 Tess Wakker De Rijn 1:34.39 200700154 ___________
6 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 1:40.96 200703828 ___________

Serie 10 van 10, 20 en ouder

1 Meno van Hooff TZC Vahalis 1:30.73 199702662 ___________
2 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:29.60 199504290 ___________
3 Esther van Maastrigt Montferland 1:27.09 198802836 ___________
4 Ellen ter Stege ENC Arnhem 1:28.39 199900604 ___________
5 Laura ter Stege CWW Swimteam 1:30.06 199602364 ___________
6 Jennifer Helmink Montferland 1:31.50 200502524 ___________

15:25 Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 207 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Julian Brouwer De IJsselmeeuwen 54.24 201301573 ___________
3 Taha Al Mardini De Vrije Slag 53.01 201300755 ___________
4 Mats ter Horst ZV Overbetuwe 53.65 201302725 ___________

Serie 2 van 7

1 Tino Groothuys CWW Swimteam 48.59 201102833 ___________
2 Stan Roerdink Livo 46.32 201001811 ___________
3 Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 41.49 200800153 ___________
4 Tygo Spaan ZV Overbetuwe 45.69 201100605 ___________
5 Tom Helmink Ndd 46.51 200804093 ___________
6 David van der Linden Rzc 52.99 201300067 ___________

Serie 3 van 7, Onder 14

1 Jens Blankespoor De Vrije Slag 51.81 201300079 ___________
2 Youri Visser ZV De Meer 50.49 201301879 ___________
3 Milan Bakker De Berkelduikers 48.06 201201337 ___________
4 Jannick Versluis Olympia 49.83 201200117 ___________
5 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 51.06 201401069 ___________
6 Dion Post Livo 52.66 201302065 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 207, Heren, 50m schoolslag

Serie 4 van 7, Onder 16

1 Thijs Klunder Zwemvereniging Zaltbommel 44.04 201101503 ___________
2 Manuel Meijers De Rijn 41.25 201002289 ___________
3 Sytze Andrea De Rijn 40.13 201000261 ___________
4 Rinze Roufs TZC Vahalis 40.72 201003275 ___________
5 Gerco van Dijk Olympia 42.92 201000997 ___________
6 Mikai ten Haaff Livo 44.60 201001365 ___________

Serie 5 van 7, Onder 18

1 Michaël Banse De Vrije Slag 38.26 200903751 ___________
2 Ruben Zirkzee ZV De Meer 36.81 200900571 ___________
3 Coen Sikking Dwv 35.53 200901831 ___________
4 Jelmer Kruijt Olympia 35.99 200900525 ___________
5 Niels van Gerrevink Aquapoldro 38.01 200804163 ___________
6 Brian Blankespoor De Vrije Slag 38.34 200801133 ___________

Serie 6 van 7, Onder 20

1 Fabian Bruil Aquapoldro 40.51 200900533 ___________
2 Bas van Daatselaar Dwk 39.94 200701491 ___________
3 Ryan Bleumink De Berkelduikers 35.66 200601257 ___________
4 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 36.38 200700599 ___________
5 Machiel de Gier De Vrije Slag 40.32 200704037 ___________
6 Timon Wierper De Vrije Slag 41.41 200801573 ___________

Serie 7 van 7, 20 en ouder

1 Max van Gasteren Olympia 39.21 200800005 ___________
2 Gerrit Rochat Rzc 37.93 200500393 ___________
3 Richard van der Horst ZV De Meer 35.19 199700179 ___________
4 Chris Geervliet Dwv 35.66 199403237 ___________
5 Tycho Jurjens De Berkelduikers 38.17 200101341 ___________
6 Philipp Schindler ENC Arnhem 39.72 200801865 ___________

Programmanr. 208 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 16

1 Lise Ringers Aquapoldro 54.92 201402528 ___________
2 Elisheva Sattoe Dwk 47.09 201303054 ___________
3 Maud Bakker De Berkelduikers 43.29 201400954 ___________
4 Maud Kroeze Z&PC Hatto-Heim 44.42 201400564 ___________
5 Juliet de Goeij De Berkelduikers 47.44 201402032 ___________

Serie 2 van 16

1 Emma Brunekreef Dwk 41.61 201402002 ___________
2 Tessa Nijmeijer SG Octopus - ZVV 41.40 201201130 ___________
3 Sara Leemhuis De Berkelduikers 39.93 201400952 ___________
4 Lotte de Bruin Ndd 40.40 201202806 ___________
5 Maud Assen Aquapoldro 41.48 201302958 ___________
6 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 43.14 200605288 S14 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 208, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 16

1 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 39.44 201401894 ___________
2 Saar Fiks Dwv 38.91 201302476 ___________
3 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 38.04 201401324 ___________
4 Lauren Bosch Z&PC Hatto-Heim 38.84 201302010 ___________
5 Cato van Deurzen SG Octopus - ZVV 39.34 201201132 ___________
6 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 39.69 201400746 ___________

Serie 4 van 16

1 Vera Magendans De Vrije Slag 37.86 201300436 ___________
2 Suze de Jong De Vrije Slag 37.50 201201550 ___________
3 Juliet Donker Ndd 37.19 201400374 ___________
4 Nienke Koster Groenlose Zwemvereniging 37.46 200703996 ___________
5 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 37.77 201401332 ___________
6 Hannah van der Burg Olympia 38.01 201300060 ___________

Serie 5 van 16

1 Delilah de Mandt Aquapoldro 36.84 201302164 ___________
2 Sofie Besselink De Berkelduikers 36.82 201103120 ___________
3 Annelinde Straathof SG Octopus - ZVV 36.54 201301598 ___________
4 Elize Horstman De IJsselmeeuwen 36.64 201200160 ___________
5 Evi Burgerhart Dwk 36.84 201400076 ___________
6 Renske ten Oever Dwv 37.13 201302478 ___________

Serie 6 van 16

1 Yara Haverkamp De IJsselmeeuwen 36.23 201301650 ___________
2 Vera Donselaar Rzc 36.11 200900116 ___________
3 Madelief Theissen Groenlose Zwemvereniging 35.90 201300848 ___________
4 Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 35.95 201001642 ___________
5 Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 36.21 201200354 ___________
6 Corien Horstman De IJsselmeeuwen 36.41 197800330 ___________

Serie 7 van 16

1 Lotte Ketelaar Montferland 35.65 201401248 ___________
2 Kensi de Lange ZV De Meer 35.28 201100276 ___________
3 Jennifer Helmink Montferland 34.47 200502524 ___________
4 Kim Dorgelo ZV De Meer 35.05 201103904 ___________
5 Christa Horstman De IJsselmeeuwen 35.37 200900742 ___________
6 Jasmijn van Hal Dwv 35.77 201103618 ___________

Serie 8 van 16

1 Berber McCarthy ZV Overbetuwe 34.26 200901466 ___________
2 Keysha Kasima Batavia Swim 34.06 201101158 ___________
3 Kelly Bosman Z&PC Hatto-Heim 33.88 199900612 ___________
4 Amber Burgmans Olympia 33.95 201100502 ___________
5 Nikita van den Berg SG Octopus - ZVV 34.22 201102130 ___________
6 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 34.27 200703828 ___________

Serie 9 van 16

1 Maite Opgenoort CWW Swimteam 32.96 201001464 ___________
2 Sophie Schuirink Livo 32.07 200802450 ___________
3 Milouck Frunt Dwk 31.78 200901664 ___________
4 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 31.79 200901646 ___________
5 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 32.80 200604982 ___________
6 Ashley Otse Aquapoldro 33.62 200502092 ___________



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Ezc 12-12-2025 19:19 - pagina 11

Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 208, Dames, 50m vrije slag

Serie 10 van 16

1 Inke Versluis Olympia 31.59 200800218 ___________
2 Jet Rötter Livo 31.41 200803192 ___________
3 Ilse Wild SG Octopus - ZVV 31.13 200401812 ___________
4 Elin Das Ndd 31.40 200901036 ___________
5 Dana Eelderink De Berkelduikers 31.57 200803086 ___________
6 Evelyne Nas Ndd 31.65 200902066 ___________

Serie 11 van 16

1 Chantal van der Horst ZV De Meer 30.79 199400616 ___________
2 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 30.68 200301768 ___________
3 Azra Guler Ndd 30.17 200503054 ___________
4 Sabine Uytdewilligen ENC Arnhem 30.57 200502654 ___________
5 Hannah Elting ENC Arnhem 30.74 200402702 ___________
6 Meno van Hooff TZC Vahalis 31.09 199702662 ___________

Serie 12 van 16, Onder 14

1 Dirrianne Morren SG Octopus - ZVV 35.62 201203410 ___________
2 Nina van Riessen Aquapoldro 35.10 201401116 ___________
3 Djinthe Verweij TZC Vahalis 34.61 201200590 ___________
4 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 34.66 201200086 ___________
5 Naomi Leensen Dwv 35.39 201203154 ___________
6 Aicha Hamdi Batavia Swim 35.64 201400134 ___________

Serie 13 van 16, Onder 16

1 Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel 32.65 201100474 ___________
2 Melissa ter Horst ZV Overbetuwe 32.13 201100678 ___________
3 Megan Stalenhoef TZC Vahalis 31.14 201002606 ___________
4 Nienke Luttikholt Groenlose Zwemvereniging 31.53 201002396 ___________
5 Anne Starink ZV De Meer 32.30 201003994 ___________
6 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 32.74 201001610 ___________

Serie 14 van 16, Onder 18

1 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 30.75 200901208 ___________
2 Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 30.52 200902086 ___________
3 Eva Eikelboom SG Octopus - ZVV 30.24 200903718 ___________
4 Merle Baumeister ENC Arnhem 30.44 200803026 ___________
5 Robin van Beek Aquapoldro 30.71 200903518 ___________
6 Ilse Krabben Livo 30.99 200902304 ___________

Serie 15 van 16, Onder 20

1 Elise van der Wielen Olympia 31.42 200700346 ___________
2 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 30.74 200702688 ___________
3 Danique van de Werken ZV De Meer 29.84 200701672 ___________
4 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 30.34 200601922 ___________
5 Tess Wakker De Rijn 30.78 200700154 ___________
6 Yanou Vaessen Dwk 31.83 200603666 ___________

Serie 16 van 16, 20 en ouder

1 Rose Lether ENC Arnhem 29.93 200403330 ___________
2 Cecilia van Dam De Rijn 29.78 200502110 ___________
3 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 29.51 200203352 ___________
4 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 29.56 199504290 ___________
5 Ellen ter Stege ENC Arnhem 29.93 199900604 ___________
6 Laura ter Stege CWW Swimteam 30.01 199602364 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 209 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

1 Mats ter Horst ZV Overbetuwe 1:40.63 201302725 ___________
2 Chris Boshoff Dwk 1:32.86 201401533 ___________
3 David van der Linden Rzc 1:27.79 201300067 ___________
4 Julian Brouwer De IJsselmeeuwen 1:30.15 201301573 ___________
5 Dion Post Livo 1:37.76 201302065 ___________

Serie 2 van 9

1 Toby Beekhuis SG Octopus - ZVV 1:26.59 201401069 ___________
2 Youri Visser ZV De Meer 1:23.37 201301879 ___________
3 Daan Kroeze Z&PC Hatto-Heim 1:20.45 201102351 ___________
4 Tino Groothuys CWW Swimteam 1:20.86 201102833 ___________
5 Taha Al Mardini De Vrije Slag 1:23.96 201300755 ___________
6 Milan Bakker De Berkelduikers 1:26.62 201201337 ___________

Serie 3 van 9

1 Thijs de Boer Z&PC Hatto-Heim 1:19.38 201102701 ___________
2 Niels van Gerrevink Aquapoldro 1:13.76 200804163 ___________
3 Tom Helmink Ndd 1:12.75 200804093 ___________
4 Manuel Meijers De Rijn 1:13.57 201002289 ___________
5 Thijs Klunder Zwemvereniging Zaltbommel 1:18.72 201101503 ___________
6 Tygo Spaan ZV Overbetuwe 1:20.36 201100605 ___________

Serie 4 van 9

1 Jared van de Ven Aquapoldro 1:11.36 201003813 ___________
2 Ruben Driessen Z&PC Hatto-Heim 1:06.95 200101659 ___________
3 Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:01.97 200101341 ___________
4 Vincent van Emous SG Octopus - ZVV 1:02.59 199802783 ___________
5 Marvin Kok SG Octopus - ZVV 1:11.35 198701787 ___________
6 Stan Roerdink Livo 1:12.69 201001811 ___________

Serie 5 van 9, Onder 14

1 Jens Blankespoor De Vrije Slag 1:22.09 201300079 ___________
2 Tim Regtering ENC Arnhem 1:19.87 201400289 ___________
3 Stefan Boogaard Batavia Swim 1:19.33 201400083 ___________
4 Moreno Broenink Batavia Swim 1:19.38 201300941 ___________
5 Jannick Versluis Olympia 1:20.57 201200117 ___________
6 Sina Esmat Aquapoldro 1:23.21 201400163 ___________

Serie 6 van 9, Onder 16

1 Mikai ten Haaff Livo 1:09.72 201001365 ___________
2 Sytze Andrea De Rijn 1:06.87 201000261 ___________
3 Jamie van Veenendaal TZC Vahalis 1:05.84 201001361 ___________
4 Morris Opgenoort CWW Swimteam 1:06.80 201001143 ___________
5 Giao Bao Pham De Vrije Slag 1:07.63 201001095 ___________
6 Rinze Roufs TZC Vahalis 1:10.01 201003275 ___________

Serie 7 van 9, Onder 18

1 Finn Sonneveld Zwemvereniging Zaltbommel 1:06.43 200800153 ___________
2 Coen Sikking Dwv 1:03.40 200901831 ___________
3 Ruben Zirkzee ZV De Meer 1:00.19 200900571 ___________
4 Fabian Bruil Aquapoldro 1:00.88 200900533 ___________
5 Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 1:04.11 200903497 ___________
6 Levy de Rijke De Rijn 1:08.25 200800425 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 209, Heren, 100m vrije slag

Serie 8 van 9, Onder 20

1 Philipp Schindler ENC Arnhem 1:09.05 200801865 ___________
2 Sten Cremers Ndd 1:08.24 200203913 ___________
3 Timo Bourgonje SG Octopus - ZVV 58.91 200700599 ___________
4 Machiel de Gier De Vrije Slag 1:07.20 200704037 ___________
5 Michaël Banse De Vrije Slag 1:08.76 200903751 ___________
6 Timon Wierper De Vrije Slag 1:11.34 200801573 ___________

Serie 9 van 9, 20 en ouder

1 Phi Pham De Vrije Slag 59.57 200400899 ___________
2 Gerrit Rochat Rzc 58.76 200500393 ___________
3 Joost Brugmans Rzc 58.46 200500391 ___________
4 Jorim Hebbink De Berkelduikers 58.67 200401957 ___________
5 Cassian Janssen Rzc 58.95 200500331 ___________
6 Johan Krakou De Rijn 1:00.31 199101311 ___________

Programmanr. 210 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 16:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13

2 Daphne Jonkers De IJsselmeeuwen 2:05.74 200605288 SM14 ___________
3 Elisheva Sattoe Dwk 1:58.69 201303054 ___________
4 Juliet de Goeij De Berkelduikers 1:58.77 201402032 ___________

Serie 2 van 13

1 Maud Bakker De Berkelduikers 1:47.09 201400954 ___________
2 Delilah de Mandt Aquapoldro 1:44.84 201302164 ___________
3 Lotte Ketelaar Montferland 1:41.13 201401248 ___________
4 Lotte de Bruin Ndd 1:43.58 201202806 ___________
5 Emma Brunekreef Dwk 1:45.75 201402002 ___________
6 Sara Leemhuis De Berkelduikers 1:49.02 201400952 ___________

Serie 3 van 13

1 Renske ten Oever Dwv 1:40.91 201302478 ___________
2 Lobke te Voortwis Dwv 1:40.03 201100932 ___________
3 Elize Horstman De IJsselmeeuwen 1:38.49 201200160 ___________
4 Evi Sophie Haitink De Berkelduikers 1:38.60 201401894 ___________
5 Lara Bourgonje SG Octopus - ZVV 1:40.41 201400746 ___________
6 Iris Ordelman SG Octopus - ZVV 1:40.94 201300236 ___________

Serie 4 van 13

1 Lotte Kok SG Octopus - ZVV 1:38.34 201401332 ___________
2 Keysha Kasima Batavia Swim 1:37.39 201101158 ___________
3 Fayah Fernandes Lopes De Vrije Slag 1:36.99 201200354 ___________
4 Hannah van der Burg Olympia 1:37.21 201300060 ___________
5 Suze de Jong De Vrije Slag 1:38.11 201201550 ___________
6 Josephine Rugenbrink Aquapoldro 1:38.47 201401324 ___________

Serie 5 van 13

1 Saar Fiks Dwv 1:36.88 201302476 ___________
2 Jasmijn van Hal Dwv 1:34.17 201103618 ___________
3 Mariëlle Jans SG Octopus - ZVV 1:29.69 200703828 ___________
4 Mirthe Heerspink Aquapoldro 1:33.92 201102664 ___________
5 Christa Horstman De IJsselmeeuwen 1:34.79 200900742 ___________
6 Madelief Theissen Groenlose Zwemvereniging 1:36.95 201300848 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 210, Dames, 100m wisselslag

Serie 6 van 13

1 Berber McCarthy ZV Overbetuwe 1:28.37 200901466 ___________
2 Eloise Kwakkel Rzc 1:25.36 200900630 ___________
3 Yanou Vaessen Dwk 1:22.20 200603666 ___________
4 Ilse Hoentjen De Berkelduikers 1:24.11 200802580 ___________
5 Sophie Schuirink Livo 1:25.48 200802450 ___________
6 Sanne Wolsheimer De IJsselmeeuwen 1:28.64 200901646 ___________

Serie 7 van 13

1 Dana Eelderink De Berkelduikers 1:21.99 200803086 ___________
2 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 1:21.24 200604982 ___________
3 Jennifer Helmink Montferland 1:20.95 200502524 ___________
4 Evelyne Nas Ndd 1:21.21 200902066 ___________
5 Esther van Maastrigt Montferland 1:21.47 198802836 ___________
6 Ilse Krabben Livo 1:22.17 200902304 ___________

Serie 8 van 13

1 Lois Hofman SG Octopus - ZVV 1:20.43 200602040 ___________
2 Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:18.50 200203352 ___________
3 Kiara Roes Ndd 1:17.97 200505508 ___________
4 Meno van Hooff TZC Vahalis 1:18.29 199702662 ___________
5 Cecilia van Dam De Rijn 1:18.65 200502110 ___________
6 Jet Rötter Livo 1:20.83 200803192 ___________

Serie 9 van 13, Onder 14

1 Zoë de Vaal Olympia 1:35.59 201200670 ___________
2 Sophia Heusinkveld De Berkelduikers 1:34.90 201301552 ___________
3 Yara Haverkamp De IJsselmeeuwen 1:34.09 201301650 ___________
4 Nina van Riessen Aquapoldro 1:34.20 201401116 ___________
5 Isabelle Meeuwenberg De Rijn 1:35.28 201200086 ___________
6 Vera Magendans De Vrije Slag 1:36.61 201300436 ___________

Serie 10 van 13, Onder 16

1 Pien van Niersen SG Octopus - ZVV 1:29.82 201001610 ___________
2 Yara Faasse Zwemvereniging Zaltbommel 1:26.27 201100474 ___________
3 Kensi de Lange ZV De Meer 1:24.44 201100276 ___________
4 Linn Frunt Dwk 1:24.63 201101420 ___________
5 Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 1:27.79 201001642 ___________
6 Sofie Besselink De Berkelduikers 1:32.10 201103120 ___________

Serie 11 van 13, Onder 18

1 Merle Baumeister ENC Arnhem 1:19.22 200803026 ___________
2 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:18.05 200901208 ___________
3 Inke Versluis Olympia 1:17.84 200800218 ___________
4 Juno Nijhuis Rzc 1:17.90 200900294 ___________
5 Nikki Nekkers Groenlose Zwemvereniging 1:19.01 200902086 ___________
6 Milouck Frunt Dwk 1:20.43 200901664 ___________

Serie 12 van 13, Onder 20

1 Elise van der Wielen Olympia 1:18.92 200700346 ___________
2 Tess Wakker De Rijn 1:17.93 200700154 ___________
3 Danique van de Werken ZV De Meer 1:16.22 200701672 ___________
4 Rosalie Bressers Rzc 1:16.32 200703820 ___________
5 Luna Uytdewilligen ENC Arnhem 1:18.02 200601922 ___________
6 Britt Hopman SG Octopus - ZVV 1:20.02 200702688 ___________
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Gelderse B-Kampioenschappen
Vaassen, 13- - 14-12-2025

Programmanr. 210, Dames, 100m wisselslag

Serie 13 van 13, 20 en ouder

1 Leonie Veldhuis SG Octopus - ZVV 1:17.71 200301768 ___________
2 Rose Lether ENC Arnhem 1:16.01 200403330 ___________
3 Ilse Wild SG Octopus - ZVV 1:14.74 200401812 ___________
4 Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:15.59 199504290 ___________
5 Chantal van der Horst ZV De Meer 1:17.32 199400616 ___________
6 Azra Guler Ndd 1:17.75 200503054 ___________

Programmanr. 211 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 16:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1, Senioren Open

3 Dwk 1 Dwk 4:56.84 ___________
Bas van Daatselaar 18, Quinn Frunt 17, Dries Mostert 21, Martijn de Jong 54

4 Olympia 1 Olympia 5:13.20 ___________
Jelmer Kruijt 16, Gerco van Dijk 15, Retief van Gasteren 15, Max van Gasteren 17

Programmanr. 212 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14-12-2025 - 16:55 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Gzv 1 Groenlose Zwemvereniging NT ___________
Nienke Luttikholt 15, Nikki Nekkers 16, Madelief Theissen 12, Nienke Koster 18

2 ZV De Meer 1 ZV De Meer 4:59.71 ___________
Anne Starink 15, Chantal van der Horst 31, Kensi de Lange 14, Kim Dorgelo 14

3 SG Octopus - ZVV 2 SG Octopus - ZVV 4:29.36 ___________
Lois Hofman 19, Britt Hopman 18, Leonie Veldhuis 22, Ilse Wild 21

4 Enc 1 ENC Arnhem 4:31.69 ___________
Ellen ter Stege 26, Sabine Uytdewilligen 20, Hannah Elting 21, Rose Lether 21

5 SG Octopus - ZVV 1 SG Octopus - ZVV 5:13.69 ___________
Lotte Kok 11, Cato van Deurzen 13, Pien van Niersen 15, Annelinde Straathof 12

17:05 Prijsuitreiking


